
UCHWAŁA NR XX/163/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia granic Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego w Darłowie 
wraz z wykazem ulic wchodzących w skład SPPN.

Na podstawie art.13b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r., 
poz.460; poz. 870; poz. 774; poz. 1336; poz. 1830; poz.1890; poz. 2281) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz, U, z 2015 r., poz. 1515; poz.1045; poz. 1890) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Sławieńskiego, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik  nr 1 do Uchwały NR XXXVIII/265/2013 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 3 kwietnia 2013 
roku w sprawie określenia granic Sterfy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego w Darłowie wraz z wykazem ulic 
wchodzących w skład SPPN zastępuje się Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 5146D8C5-39D8-4D45-A91C-CD9E2582C74F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/163/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2016 r.

Określenie granic Strefy Płatnego Parkowania Niestrzeżonego w Darłowie wraz z wykazem ulic 
wchodzących w skład SPPN

1. Al. Jana Pawła II od ul. Pólnocnej do ul.Słowiańskiej,

2. Słowiańska od Al. Jana Pawła II do ul. Józefa Conrada,

3. Jagiellońska od ul. Słowiańskiej do ul. Bałtyckiej,

4. Kapitańska (dz. nr.: 259/1, 258/13, 339/2 oraz 342/12 obr. 2 m. Darłowo)  od  skrzyżowania z ulicą 
Zwycięstwa do skrzyżowania z ulicą Nadmorską,

5. Jachtowa (dz. nr 245 i 246/2 obr. 2 m. Darłowo) od skrzyżowania z ulicą Zwycięstwa do skrzyżowania 
z ulicą Marynarską,

6. Józefa Muchy(dz. nr. 95 obr. 2 m. Darłowo) od skrzyżowania z ulicą Zwycięstwa do końca ulicy Józefa 
Muchy.

Id: 5146D8C5-39D8-4D45-A91C-CD9E2582C74F. Podpisany Strona 1




